
Zarządzenie Nr 44/ IV/ 06
Burmistrza Miasta Milanówka

z dnia 8 maja 2006 r.

w sprawie : zmian budżetu miasta na 2006 rok.

Na podstawie art.  30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami ),
oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( tekst
jednolity Dz. U. Nr 249 poz. 2104) – zarządzam, co następuje:

W uchwale Nr 327/XXIX/06 Rady Miasta Milanówka z dnia 20 grudnia 2005 roku w sprawie
uchwalenia budżetu miasta na 2006 rok, wprowadza się następujące zmiany:

§ 1.

Zwiększa  się  dochody  i  wydatki  budżetu  miasta  na  2006  rok,  zgodnie  z  następującą
klasyfikacją budżetową:

a/ Zwiększa się dochody budżetowe:
Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota

852 85219 2030 Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na
realizację  własnych  zadań  bieżących  gmin
(związków gmin) 

24.000

85295 2030 Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na
realizację  własnych  zadań  bieżących  gmin
(związków gmin)

4.000

Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 34.153.680 zł.

b/ Zwiększa się wydatki budżetowe:
Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota

852 85219 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20.298
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.205
4120 Składki na Fundusz Pracy 497

85295 3110 Świadczenia społeczne 4.000
Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 36.740.930 zł.

§ 2.
Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych na 2006 rok zgodnie z

następującą klasyfikacją budżetową:
Dział Rozdz. § Nazwa Zmniejsza

się wydatki
Zwiększa

się wydatki
750 75011 4440 Odpisy na ZFŚS 850

75023 4140 Wpłaty na PFRON 10.000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.190
4300 Zakup usług pozostałych 13.090
4440 Odpisy na ZFŚS 2.050

75075 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000
900 90003 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000

90095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000



§ 3.

Zarządzenie wchodzi  w życie z  dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Uzasadnienie:
1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetowe:
• w rozdz. 85219 – Ośrodki Pomocy Społecznej o kwotę 24.000 zł w związku ze zwiększoną

dotacją  celową  przeznaczoną  na  sfinansowanie  zadania  wynikającego  z  art.  121  ust.  3a
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593 z późn. zm.) tj.
na wypłatę od 1 stycznia 2006 r. comiesięcznego dodatku do wynagrodzenia w wysokości
250  zł  pracownikowi  socjalnemu  zatrudnionemu  w  samorządowych  jednostkach
organizacyjnych  pomocy  społecznej,  do  którego  obowiązków  należy  świadczenie  pracy
socjalnej w środowisku.

• w  rozdz.  85295  –  Pozostała  działalność  o  kwotę  4.000  zł,  z  przeznaczeniem  na
dofinansowanie realizacji Programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 

2. Dokonuje się przeniesień między rozdziałami:
• w dz. 750 – Administracja publiczna o kwotę 23.090 zł w tym: 10.190 zł w celu urealnienia

planu  wydatków  (zakup  programów  komputerowych),  2.900  w  związku  z  naliczonym
odpisem na ZFŚS dla  pracowników oraz 10.000 zł  z przeznaczeniem na zakup artykułów
promujących miasto Milanówek,

• w dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 5.000 zł na zakup odzieży
ochronnej  i  materiałów  niezbędnych  do  wykonania  prac  porządkowych  w  ramach  robót
interwencyjnych na terenie miasta.


